國家中山科學研究院

檔號：

保存年限：

函

地址 ： 龍潭郵政第 90008號信箱

聯絡方式：徐彩淋 (03)4712201#
350825

受文者： 淡江大學

裝

訂
．
；i
·
:
·…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線

發文日期：中華民國 113 年 06 月 26 日

發文字號：國科人資字第 1130029791 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、甄選簡章，紙本， 24, 頁。二、甄選海赧，紙本， 1' 頁。

主旨：檢送本院「 113年延攬大學校院優秀學生獎助金甄選簡
章」及甄選海報各一份，請查照。 ·

說明：

一、本F完為與教育及學術界合作，延攬並獎勵優秀學子畢業後

至本院服務，專心致力於科技研究與技術創新，針對所需

項目辦理本獎助生甄選。

二 、獎助生甄選相關內容如下（簡章詳附件1) :

（ 一 ）報名日期：自即日超至113年8 月 8 日止。

（ 二 ）報名方式：採線上報名。

（三）甄選對象：全國國立大學校皖理工相關科系（部分領域

不限學校）之大學四年級（含）以上（包含五年一貫學

碩士）、碩士班及博士班日間部一般生。

（四）面試日期：預計於113年 10月辦理面試。

三丶諴請貴校協助將獎助生甄選海報（如附件2)公告予學生周

知。詳細資訊及線上報名，請至本 F完全球資訊網之菁英招

募網頁查詢 (https://www.ncsist.org. tw) 。

四、歡迎貴校符合資格學生申請，若需至貴校宣導、說明獎助

生相關事宜及有任何疑問，請洽本院人力資源處徐彩淋小

女且 (03) 4712201#350825 。

第 1 頁，共 2 頁

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功
大學、國立中興大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺灣海洋大學、國
立中正大學、國立高雄師範大學丶國立彰化師範大學、國立臺北大學、國立嘉

義大學、國立而雄大學、國立柬華大學、國立暨南國際大學、國立臺灣科技大
學、國立雲林科技大學、國立屏束科技大學、國立臺北科技大學、國立臺柬大
學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南大學、國立
臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學丶

國立金門大學、國立臺中科技大學、國立臺北商業大學、國立屏束大學、國立
高雄科技大學、國防大學理工學院、國立陽明交通大學、淡江大學、逢甲大學

副本：國防部軍備局、國家中山科學研究院策略研析暨發展委員會、國家科學及技術
委員會、財圍法人國家實駮硏究院國防科技學研總辦公室（均含附件，請查照）

院長

第 2 頁，共 2 頁